&§

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 15/2024.

Camocim de São Félix, 02 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

• Votação única do Projeto de Lei de n° 006/2024 em caráter urgência, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que dispõe sobre o Reajuste dos valores dos vencimentos base dos
professores efetivos do município de Camocim de São Félix, em alteração de valores da tabela I
anexa a Lei municipal n° 425/2014, de 28 de março 2014;

• Votação única do Projeto de Lei de n° 008/2024 em caráter urgência, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que dispõe sobre autoriza o poder executivo municipal a repassar aos
agentes comunitários de saúde-ACS e agentes de combate a endemias-ACE incentivo financeiro
adicional e dá outras providências;

• Votação única do Projeto de Lei de n° 009/2024 em caráter urgência, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que dispõe sobre reajuste de vencimentos, criação de cargos e dá outras
providências;

• Indicação n° 456/2024 de autoria do Vereador Antônio Carvalho dos Santos, no sentido de
solicitar que sejam feita a implantação de quebra-molas na entrada de Sapucarana e outro
próximo a ponte;

Atenciosamente,

02, QM 24
'Mcifcint''VANDEILS DOS SANTOS

PRESI

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03